
Rcpublik, e Koeva\
Republika(osovs RepublicolKosovo

Komun. e Vushtrris6
OphiiaVueilm Municlpalltlof Vushtnl

Zyrs e t{ryebrir t[ KoDu&

Ne mbeshetje nenit Il te Ligjn hbi veteqeveisjen Lokale n!.03/L-040, ne boze tl nenil l0
p!8g6fi 2 pika 2.3, Denil 1l pargran I le Ligjn te Punes nr,03/L-212 dhe.e bueG.enit615 te
Li8jn nr. 04/L.0?? per Marddhe.iet e Delyrimeve, Kryetari i Kooungs! shparr:

Per krycrjen e punive dhcd€rymre speifike (Kontr.ti mbi vepdr)
Drcjtoril par shend.tari dhe Pcrkuiderie socirre
Qsndm Kryesre c Mj€kesise rrmiljlre
l.Vcndcl e purie TcknikLrborrnt
Nunri i ekakutuesve: Pese (5)
Lloji i ,oziesr Pune dhe Delyn Speinke &hgzgjalja 4 muaj)
Orari i punEs: 40ordnejsve
Paga: Sipss legjklacionil ne luqi

Otini isherbimeve peranalia ;
Pc^hkdmii shkuner i detyave dhe pcrAiegjesivei

(ryejne punol rcrh narjes se mostmve hemarologjike prej p&ienteve.
-Kryejne puner deth ftgjhtrimit, klosifikinn, dhe shpemdarJen se rezulbleve labomrorike
-Kryei edhe puna loa rs laborantn sips urdhril tc sheilr rc sekto t te Disgnostikes dhc

Diplom. baqelorose shkollae mesme

,,vendere punas. Infe.mier tE P€rg,irhshCh
Nutori i ekEkuluesve dhierc(10)
Lloji i pozircsr Pune dhe Delyra Speirike (kohezsjatja4 mua,
Omri i punesi40odoejave
PaEa: Sipas Le8jislacionitns ruqi

Qellini ivendir ts punes: Ofrimi ishorbineve.e inremlei
Ps^hkrini i shkurter i dclyrave dhe persjesjdsive:

w



DetyEl dhe Darqieqiesitd:
-P Enon dhe lriazhon p,c ienr& n€ QKMFI
-Pergatite pacientet Der vizia miekesorei
-Kiyd punEtsdminhlElive shendetesorci
-P.rgj igjel pcr p,n icipim i n e pac ienteve i
-Kryen sipas nelojss punEr e kanok*es, intervenci!s, patronazhit, terrenitdhe edukinit;
-Bene aplikimi. erempise si dhe pcrcjerljei e sheijave virale gisc kohus ss ldspoitir G

-Beno banjcn e pacient€ve prej she$im it deri ne am bu llDoe dhe anasj e lltas;
-Sipas u.dhri te She6t te Mjekesise Familjare kryen enhe punc rs tjemi
-Perpunen e vers ipEryligjel kyeinfemieit dhe shefir G sektdrit le Mjekesh€ F,miljare
Kualilikimipmresiondl:Blqeloriinlermieriseoseshkollaemesmeeinaermierise

3.v.nd.r e punis: Asisrert ri Sron.robqjisa
Nunri i ekzekutuesve lre (l)
Lloji i Dozites: Pune dhe Detra Sp{.inke &ohezgjarja 4 mua)
OEri i punik; 40 ore n€ j.ve
Pagar sipas Legiisldcionit ne luqi
QelLimii rendtr'cpure" ofi 'tr' \frbrre\eper \ora'olocji
PeNhkrimi i ddyBve dhe perqjeAiesive:
-Pmnon dhe lri,zhon pacienlel ne QKMf i
-PerSatito pacientut psr !izite hjekesorel
-(ryen puner adminislralive sh€ndet€soEi
-PerEjigjel per panicipimin e pacie.lsvei
-Bcne badjen epacienteve prej shedimn dcri.e ambulancc dhe a.asjellrdi
.sipas ndhrir.e $efirre s'ohor"losne lryen edhe purc rc Ucra.
-Per punen e vele i pdrgjiAiet Shefitle Slomstolosrke.
Ktrslifi kimi profesional: Shkolla e mesme {rejtimi i stomatolosjhe

Qendr p{r Prnt S@iale vushtrri

4,Vendi iPunes: PunSlor So.idl
Nunrii ekrkutuesve lre (3)
Lloji i pozitcs: Pune dhe Det)ra Speifike (kohczgjarja a muaj)
OFri i puneq 40 od nt lave
P!$: Sipas Le8jislacionit nd luqi
Qsllimi i lenditdi punes: Ofiini i kcshillale nga Dmii cashljele socille
P€ishk hi i shkuni:r i detymve dhc p.rAjegjesilel
-Ndihmon n€rrajrimin e ceshtjwe lii dhunes n€ laniliei
Ndihmon nelrajlinin o sjelljele.sociable ldmijeve te cllet perdorin substanca narkotiksi

-Ofion shsrbine per G mdshusrili
TBjton 6let e prostitucio.it dhe te rafiklmirl

-Ndihnon nc kontaktimin prind- Emijei
Sidhe shume shcrbime tlem.EQPS

Kualilikini porBional: DiDlomi Unirc6itarc



Nuhi i ekdkuruBve dy (2)
Llojiipozncs Pun€ dhe Deryra Sp(ifike (kohe4jatjaa nuaj)
omri i punesi40 od ne jave
Pasa: Sipas LegJislacionit ne fuqi
Qellimi ivendil le pu.cs: Ofrimi ishelbimele adminislialile
Pershkrimi i delyrave dhe pcrgje&jcsivel
-Ofr6n sherbime adminislBtive per QPS
-Shtem lendetc shcrbimeve $ciale dhe asistetrces so.isle
-Prorokollon lsndel dhe krijon dosjet
-orron edhe sherbime dera ne QPs
tualilikini prolesio..lr Ditlome Unive6itare

Shtapia e Rezidenci.le e kom uniietit n0 Lunadh

6.vendi i Puncs: lDrerhier i Persjithshim
Numi i ekEkurusveijg(l)
Lloj i i pozit€sr Pune dhe Detyra Spccinke @hezgi,lja 4 mua)
OBri i punest40ore..jave
Paga: Sipas Lesjisleionit ns fuqi
Qsllini ivendille punes: Ofrimi i sh.rbifrele mjekesore
Pi6hkrimii shkuner i detrave dhe pcrgjegjcsive:
-Pranon dhe riazhon p& ienttl ne Shtepint Rcziden.iale p& Person a me A ftes i ie Ku fizuarc i
-Persatite pacicnter perrizirc mjekdsorei
-Krlen punat adminhtmtive shendetiisore;
-Krye. sips nevojespunil c kanorekes, inreryences, patonazhit, lencnit dhe edukinit;
-Bene aplitimin e reiapne si dhe percjelljei e shenjave vnab ejgle kohes se nansporrilo

Kualifikimi prolesional: Baqclor i i.lemierise ose shkolla e mesme e inlemierisd.

7.Ve.di i Pu.&: Ndlhh& Mjetikor
Nuhri i ekukuru*ve iju (l)
Lloji i pozil&: Pune dhe Derr! specifike (kohez&iarja 4 murj)
Odi i pun&;40 o.e nejale
PaE6: Sips L.gjishcio.it nc alqi
Qellioi i venditte punes: Oftimi i sherbineve mjekesoe
Pe6hkrini i shkunai i de,tyBve dh. peqjeqj&ivel
-Ndihmon inlerhier€ln€ oarimin e shed'imqe ne Sht€pin{ e Konunitetit rer P6ona ne Anesi tl,

KuaUnkimi pblqio.al: Shkolla e m6me



Drcjtori, par Urbaniz6n dhc Mbrojtje G Mjedbit

i.Vendi i Punes: Ebpert p0. tnjrimin dh. shqyrtinin e klrkerve pg. objekt.i ra cihr nuk

Numri i ekEkuluesve dhj erg ( I 0)
Lloji i ponlEs: Pune dhe Delyra Specifike (kohezsjatja 4 mua)
Omri i pun€si40or€nejavd
Pdga: Sips l,egjklsionil ne tuqi
Qellimi i vondil ts punes: Tajtimi i kerkesale te paleve lidhur me objeklel pe leje ndenimi
Pelshkrimi i shkurter i delyrave dhe psrgjeqiEsiv.:
-Tnjtimi i ndanioele pa leje dhe kompletimi i dokum.nlacio.il i
-Po*dLrardie kerkeq pI' b,zen eredhena\eG lesal.zimn.
-B@eGdhenavele le8alizinni
-Pune e tjera n8a lEni iurbanizmitdhe plsni6kimil hapesinor

Diplons UdivetsnaE, d&jrimir Inxhinier i ndenimtarhe, arkilekur.s Ne munBese t ryre lokulteli

l.Vendi i Punas: P3ikolog
Numri i ekrckulusve sh6lc(7)
Llojii pozitesrPune dhe Ddyra speinke&ohe2ejaljal muaj)
urur r puneli4u orc ne lave
lasa: Sipas Legjislacionit nE ruqi

Pcshkrihi i shkuner i detyBve dhe perejegjc,sive:
-Kryen Konsulii m dhe bash kepun im
-Ndcihlrj€ dhe mbestuelje mesimoie pEi rdzhvilluar afiesite sooisLedhejetesoE
-Sh&bin e pdandalus dhe le persjegr sh me
-Sheibin e e bbhkepu nimi ne shko llar iam ilj are

-Dive nei ne zhvillin dhe mesim

Dipbne UnileNit!re Psikolosji

2.vendi i punlsr Logop.d
Nunri i ekzkutuesve dy (2)
Dctyrlt dn€ pirsicqissital
Llojii pozitas: Pune dhe Derra Spsifike (kohe4jatja a muaj)
o@i i punesi 40orenejave
Pasa: siras Legjislacionit ne fuqi
PErshkiimi i delyrare dhe peGjegj€sile
-Trajlon personai qc kaie probleme me be$ezinin bclbEzimin
-Tiajbn pe.$nat me te folurit e pa zhvillud

-Ngec.jet Psironororike (Ngecjd ne zh!illin td p€r8jithshen)

Ku al ilikin i proresiona l: Dip lone un iveBitare drejl im i logoped



3.V€ndi i puni!: Eduktlor pCrParNhkollor

Num.i i ekrekutusve: gjshte(6)
Lloji i pou iies: Pune dhe Detyrs Sprifike (kohezsralja 4 muaj)
Orari ipunesr40oenejave
Pacar Sip6 l.esjislacionil ie tuqi
Petshkini i deryrave dhepeigjeAigsivel
-Eshte pe.sjesies Erzhvillimin e persjnhshen dhe ,erkuj desjese se Gmijes
-Raporon qaaddo shqetesimiperzhvillimin edhe shendetin e secilit ISmije
-Orson izon takinc ind ivid u alc dhe giu poE fte pri.der
-Zbarim i puncs ns lrrne. e fi lo,nfi se dhe polnikes se inslilucionit
-Rapoilin i egullr idemeve le evidenlues apo shqetesimeve ijeBie drqlori.

'( .al fi\iri prole,ionol: raIrheI i ldr \rm pc.paa+lol]o'.

4.v.!di I pun&: Pedqo3

Numri i ekrckuluNe dy (2)

Lloji i pozit{s: Pund dhe Det ra Sp&i6ke (kohczsjatja 4 muaj)
OEi ipune$ 40 oie nejavl
PaC!: Sips L€gjisleionit Ie tuqi
Pershkiimi i delyrave dhe pergj€gjesiv.:
-Pltnil''kon pogMmin dhe orsmi/imin. pures edukrLvo-.F nore
-Mbcsht€t hartimin dhe zb.timin e pldit zhvillimorti:shkollis
-Bene Koodi.imi. e punes le akiveve prcfesionale dhe pleproslamin e mesimdhi.ilsve
-PerkEhe tluber e nxanesve keshillal e prindede dh€ keshillot lj.n le shkollds
-Ndihnon dhe udhe4n mesimdhenesil ne realizimin e vepimtadse nasioo@,
I(ualifi limi prclBioral: D'plome untreEiEre desa pedasosjr.

s.Vendi i putr€s: M[.lndha!& I gjuh& onslea par imtirucion€t D{rdtollor€
Nunri i erzekuruesle tre (3)
Lloji i pozitcs: Pune dhe Dety6 Specifike (kohezgjalja 4 muaj)
OEri i punesi 40 ore n€ j.ve
Pacar sipas Leqjislacionil ne luqi
PeNhtrimi i detyEv. dhc pergjeqjcsive:
-Angaznoher nd zhvillioin e lnesive sjuhe$rc tek ttmijct
-Punon ne zhvillimi i anesive gjar€ shkollinifis heBhsn
-Duhd r'ishfryl/om. m.r)re elekrive R)urer qe. (a ne d..pozit.o1
-l \l^r. plrAiegjes per zI\illimin e FrAjtrhcncm dte pElku.dere, !E rcm jIs
-Dunel te Bp.ktoj albrnetin e drcjtDerdrcjt te zyrt rir t€ ciln i mponon.
Kualiffkini profesional; Dipbne Uniye6itaE- Fakulleti i Cjuhes A.slezc



Xonku6iDbeietihapur8ditongaditaeshp,UjesnEnj€teteinfornrioritpublik

Aplikacionet mutrd le mercn n. Zyi.tr e pmnimir ose n. faqeD e inteaietit € komunes
wsw lt[.rksE.v.ne/vushtai dhe plstsj dor€zohen ne Z]ren e pmni'nit. Aplikacionit duher ti
bashkenajisin: Kopjcn c vgnetuar re diplones, kopjen e lersrnjonimir, dhc ccninkarjn e lindjes,
cenifikd(h qe nuk eshG denuardhe nen hclime. Duhel tejete bonor iRepublikes se Ko$ves,

Aplika.ionet e diiguaia pis dat& se luidil iuk d. te pniohe.. Aplikacio.d e
pakonpletusra do le elurchen Kandidatet e cilel hyine ne pezsiedhien e ngushte per lnterynte d.
t infornohctr mc \hkflm osc hc rchlun n..ld gor


